公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

 宇佐市長   是永 修治 様

住  所

申請人   氏  名             印

電  話   （    ）

（法人にあっては、主たる事務所の名称及び代表者の氏名）

 次のとおり申請します。

１ 公園の名称       公 園

２ 占 用 場 所        ３
占用面積又は
占用物件の数量

４
占用物件の
種類及び構造

５ 占 用 期 間        令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

６ 占用の目的

７
占用物件の
管 理 方 法

８
工 事 の
施 行 方 法 □ 直営       □ 請負

９ 工事着手予定 令和    年   月   日

10 工事完了予定 令和    年   月   日

11 添 付 書 類     □ 見取り図       □ 設計書

 上記申請に基づき次のとおり許可いたし

たい。

起 案 令和    ・ ・

決 裁 令和    ・ ・
課  長 係総括 係

 施 行 令和    ・ ・

  納入通知 令和    ・ ・

使用料

        円

条件及び指示